
           
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PAKRUOJO „ŽEMYNOS“ PAGRINDINEI MOKYKLAI 

  

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-253 

Pakruojis 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 2 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-109 „Dėl Pakruojo „Versmės“ 

pradinės mokyklos ir „Žemynos“ pagrindinės mokyklos reorganizavimo“ ir atsižvelgdama į 

Pakruojo „Versmės“ pradinės mokyklos ilgalaikio materialaus ir nematerialaus ir trumpalaikio 

turto, atsargų ir skolų inventorizacijos komisijos 2012 m. spalio 15 d. raštą „Dėl „Versmės“ 

pradinės mokyklos pastato su priklausiniais perdavimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

   1. Perduoti Pakruojo „Žemynos“ pagrindinei mokyklai (biudžetinė įstaiga, kodas 

190066563) patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Pakruojo „Versmės“ pradinės mokyklos patikėjimo teise 

valdomą turtą, esantį Pakruojo r. sav., Pakruojo m., L. Giros g. 4 (įsigijimo vertė – 1 319 397,00 Lt, 

nusidėvėjimas – 907 969,64 Lt, likutinė vertė 2012 m. spalio 1 d. – 411 427,36 Lt): 

   1.1. pastatą - pradinę mokyklą (unikalus Nr. 6598-4000-5019); 

   1.2. pastatą - pradinę mokyklą (unikalus Nr. 6598-4000-5022); 

   1.3. pastatą - sandėlį (unikalus Nr. 6598-4000-5036); 

   1.4. kitus statinius (inžinerinius) - kiemo statinius (tvora, pavėsinės) (unikalus Nr. 6598-

4000-5040).  

   2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą rengti ir pasirašyti 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus buhalterę Augeniją Lipienę 

pasirašyti perdavimo ir priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                          Asta Jasiūnienė 

 

 

 



      

     

 


